

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 15

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	IŁOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN.NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Skoncentrowany, płynny preparat do polepszania efektywności płukania i nabyśczenia naczyń mytych maszynowo. Preparat o działaniu w wodzie o wysokiej twardości (powyżej 15 ^o dH) Preparat zawiera w składzie mieszankę niskopieniących środków powierzchniowoczących, które zapewnią krótki czas schnięcia naczyń, pozostawia myte powierzchnie bez smugów. W składzie składniki apobiegające osadzaniu kamienia w zmywarce. Skład: alkohole, C13-15, alkosylowane, kwas cytrynowy, p- kumenosulfonian sodu, alkohol alkilowy alkosylowany opakowanie 5L	szt.	18	Jonmatic Perfect Extra/ Diversey	175,00	3 150,00	23%	215,25	3 874,50
2	Preparat do maszynowego mycia naczyń i szkła. Skoncentrowany alkaliczny detergent zawierający sekwestran. Skuteczny wobec silnych zabrudzeń. Zawiera niewielką ilość fosforanów. Postać przejrzysta, Ph (1%) 12,2, Gęstość (20 ^o C) 1,17 g/cm ³ . Zawiera sól czterosiadowa kwasu 1- hydroksyetylenodwufosfonowego, wodorotlenek sodu. Opakowanie 20 l	szt.	52	Optimax Detergent / Diversey	285,00	14 820,00	23%	350,55	18 228,60
3	Preparat do stosowania w piecach wyposażonych w zintegrowany system czyszczący. Środek czyszczący wnętrze pieca w wysokiej i niskiej temperaturze. Przeznaczony do usuwania uporczywego brudu i tłuszczu. Przeznaczony do czyszczenia procesowego.	szt.	2	Oven Cleaner Power 5L/ Ecolab	312,00	624,00	23%	383,76	767,52
RAZEM						18 594,00 zł			22 870,62 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) = 18 594,00 zł

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) = 22 870,62 zł

PODATEK VAT = 4 276,62 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY = 24 172,20 zł

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY = 29 731,81 zł

PODATEK VAT = 5 559,61 zł

..... (miejscowość), dnia r.

Niniejszy formularz należy zapisać do pliku w formacie pdf, opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w imieniu Wykonawcy